
Жетісай аудандық мәслихатының 2020 жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI "2021-
2023 жылдарға арналған қала, кент және ауылдық округтердің бюджеті туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Мерзімі біткен
Түркістан облысы Жетісай аудандық мәслихатының 2021 жылғы 9 желтоқсандағы № 
15-89-VII шешiмi. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Жетісай аудандық мәслихаты ШЕШТІ:
      1. Жетісай аудандық мәслихатының "2021-2023 жылдарға арналған қала, кент және 
ауылдық округтердің бюджеті туралы" 2020 жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6005 болып 
тіркелген)  мынадай өзгерістер енгізілсін:шешіміне
       мынадай редакцияда жазылсын:1 тармақ
      "1. Жетісай қаласының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 1, 2 және 3-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 201 282 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 148 930 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер –0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 52 352 мың теңге;
      2) шығындар – 211 175 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 9 893 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 9 893 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 9 893 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:2 тармақ
      "2. Жаңа ауыл ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 4, 5 және 6
-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 67 678 мың теңге:



      салықтық түсiмдер – 17 766 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 49 912 мың теңге;
      2) шығындар – 71 176 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3 498 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 498 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 498 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:3 тармақ
      "3. Жылы су ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 7, 8 және 9-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 75 059 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 12 063 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер –0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 62 996 мың теңге;
      2) шығындар – 71 176 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3 433 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 433 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 433 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:4 тармақ
      "4. Қазыбек би ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 10, 11 
және 12-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:



      1) кiрiстер – 49 504 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 20 772 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 28 732 мың теңге;
      2) шығындар – 55 047 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 5 543 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 5 543 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 5 543 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:5 тармақ
      "5. Қарақай ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 13, 14 және 
15-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 35 996 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 8 315 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 27 681 мың теңге;
      2) шығындар – 38 457 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2 461 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 461 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 461 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:6 тармақ



      "6. Асықата кентінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 16, 17 және 18-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 80 615 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 34 938 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 45 677 мың теңге;
      2) шығындар – 86 183 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 5 568 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 5 568 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 5 568 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:7 тармақ
      "7. Абай ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 19, 20 және 21-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 92 738 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 12 069 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер –0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 80 669 мың теңге;
      2) шығындар – 95 161 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2 423 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 423 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 423 мың теңге.";



       мынадай редакцияда жазылсын:8 тармақ
      "8. Атамекен ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 22, 23 және 
24-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 44 210 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 8 820 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 35 390 мың теңге;
      2) шығындар – 45 153 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 943 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 943 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 943 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:9 тармақ
      "9. Ш.Ділдабеков ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 25, 26 
және 27-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 51 608 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 10 439 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 500 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 40 669 мың теңге;
      2) шығындар – 55 384 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3 776 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 776 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 776 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:10 тармақ
      "10. Ж.Ералиев ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 28, 29 
және 30-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 45 469 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 11 985 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 33 334 мың теңге;
      2) шығындар – 47 178 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1 709 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 709 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 709 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:11 тармақ
      "11. Қызылқұм ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 31, 32 
және 33-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 51 619 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 13 344 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 38 275 мың теңге;
      2) шығындар – 54 370 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2 751 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 751 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;



      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 751 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:12 тармақ
      "12. Мақталы ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 34, 35 және
36-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 58 810 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 7 460 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер –0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 51 350 мың теңге;
      2) шығындар – 61 711 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2 901 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 901 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 901 мың теңге.";
       мынадай редакцияда жазылсын:13 тармақ
      "13. Ынтымақ ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 37, 38 
және 39-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 51 277 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 16 052 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 35 225 мың теңге;
      2) шығындар – 54 590 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3 313 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 313 мың теңге;



      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 313 мың теңге.";
      көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , ,  және  1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 қосымшалары
осы шешімнің , , , , , , , , , , ,  және  сәйкес жаңа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 қосымшаларына
редакцияда жазылсын.
      2. Осы шешім 2021 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық маслихаттың хатшысы: А.Утанов

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

9 желтоқсандағы № 15-89-VІІ
шешіміне 1-қосымша

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 41-221-VI
шешіміне 1-қосымша

Жетісай қаласының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 201 282

1 Салықтық 
түсімдер

148 930

01 Табыс салығы 25 000

2 Жеке табыс 
салығы

25 000

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

123 005

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

3 510

3 Жер салығы 13 343

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

106 152

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

925



4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

925

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

52 352

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

52 352

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 352

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 211 175

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

79 317

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

79 317

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

79 317

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

76 922

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 395

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

101 369

2
Коммуналдық 
шаруашылық

1 440

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 440

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 440



3 Елді-мекендерді 
көркейту

99 929

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

99 929

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

33 007

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

23 166

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

43 756

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0



028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

12 Көлiк және 
коммуникация

30 489

1 Автомобиль 
көлiгi

30 489

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 489

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

30 489

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-9 893

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

9 893

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Кіші функция Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

9 893

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

9 893

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

9 893

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

9 893

 

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

9 желтоқсандағы № 15-89-VІІ
шешіміне 2-қосымша

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 41-221-VI
шешіміне 4-қосымша

Жаңа ауыл ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 67 678

1 Салықтық 
түсімдер

17 766

01 Табыс салығы 120



2 Жеке табыс 
салығы

120

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

17 646

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 007

3 Жер салығы 1 025

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15 614

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

49 912

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

49 912

Аудандардың (
облыстық 



3 маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

49 912

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 71 176

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

47 524

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

47 524

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47 524

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

46 244

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 280

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 435

2 Коммуналдық 
шаруашылық

905

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 905



әкімінің 
аппараты

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

905

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 530

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 530

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 458

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 072

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 

0



әкімінің 
аппараты

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

12 Көлiк және 
коммуникация

18 217

1 Автомобиль 
көлiгi

18 217

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 217

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

18 217

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 498

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 498

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы



Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 498

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 498

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

3 498

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 498

 

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

9 желтоқсандағы № 15-89-VІІ
шешіміне 3-қосымша

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 41-221-VI
шешіміне 7-қосымша



Жылы су ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 75 059

1 Салықтық 
түсімдер

12 063

01 Табыс салығы 250

2
Жеке табыс 
салығы

250

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

11 813

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

423

3 Жер салығы 840

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 550

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 

0



емес активтердi 
сату

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

62 996

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

62 996

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 996

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 78 492

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

68 348

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

68 348

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

68 348

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

68 348



022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

10 144

3 Елді-мекендерді 
көркейту

10 144

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 144

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 459

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 685

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 433

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 433

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 



пайдаланылатын
қалдықтары

3 433

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 433

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

3 433

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 433

 

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

9 желтоқсандағы № 15-89-VІІ
шешіміне 4-қосымша

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 41-221-VI
шешіміне 10-қосымша

Қазыбек би ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 49 504

1
Салықтық 
түсімдер

20 772

01 Табыс салығы 550

2 Жеке табыс 
салығы

550

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

20 222

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

862

3 Жер салығы 710

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

18 650

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0



06 Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

28 732

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 732

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 732

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 55 047

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

53 147



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

53 147

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

53 147

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

52 647

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 900

2 Коммуналдық 
шаруашылық

500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

500

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

500

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 400



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 0



әкімінің 
аппараты

043
Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-5 543

6. Бюджет 
тапшылығын 

5 543



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

5 543

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

5 543

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

5 543

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

5 543

 

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2021 жылғы



9 желтоқсандағы № 15-89-VІІ
шешіміне 5-қосымша

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 41-221-VI
шешіміне 13-қосымша

Қарақай ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 35 996

1 Салықтық 
түсімдер

8 315

01 Табыс салығы 200

2 Жеке табыс 
салығы

200

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8 115

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

470

3 Жер салығы 500

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 145

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

Мемлекеттік 
мекемелерге 



1 бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4
Трансферттер 
түсімі

27 681

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

27 681

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 681

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 38 457

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 631

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 631

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 631

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 131

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 826

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 826

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 826

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 626

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0



2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 

0



берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 461

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 461

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 461

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 461

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2 461

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 461

 

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

9 желтоқсандағы № 15-89-VІІ
шешіміне 6-қосымша

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 41-221-VI
шешіміне 16-қосымша

Асықата кентінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 80 615

1 Салықтық 
түсімдер

34 938

01 Табыс салығы 4 057

2
Жеке табыс 
салығы

4 057

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

30 831

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 685

3 Жер салығы 1 456

4

К ө л i к  
құралдарына 

27 690



салынатын 
салық

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

50

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

50

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

45 677

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

45 677



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 677

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 86 183

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

75 635

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

75 635

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

75 635

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

73 927

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 708

2 Қаржылық 
қызмет

1 124

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

1 124



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

053

Аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық 
округтің 
коммуналдық 
мүлкін басқару

1 124

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 424

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 424

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 424

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 568

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 856

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс 0



жұмысын 
қолдау

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1
Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-5 568

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

5 568

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0



Санаты Атауы Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

5 568

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

5 568

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

5 568

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

5 568

 

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

9 желтоқсандағы № 15-89-VІІ
шешіміне 7-қосымша

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 41-221-VI
шешіміне 19-қосымша

Абай ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 92 738

1 Салықтық 
түсімдер

12 069

01 Табыс салығы 1 757

2 Жеке табыс 
салығы

1 757

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 312

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

423

3 Жер салығы 368



4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 521

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

80 669

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

80 669

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

80 669

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



1 2 3

2.Шығындар 95 161

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

71 371

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

71 371

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

71 371

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 871

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

34 500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

23 790

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1 450

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 450

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 450

3 Елді-мекендерді 
көркейту

22 340



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 340

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

20 940

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0



12 Көлiк және 
коммуникация

0

1
Автомобиль 
көлiгi

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 423

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 423

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0



16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 423

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 423

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2 423

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 423

 

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

9 желтоқсандағы № 15-89-VІІ
шешіміне 8-қосымша

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 41-221-VI
шешіміне 22-қосымша

Атамекен ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 44 210

1
Салықтық 
түсімдер

8 820

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8 820



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

370

3 Жер салығы 650

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 800

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

35 390

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

35 390

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 390

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 45 153

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

43 710

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

43 710

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

43 710

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

43 210

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 443

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 443

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 443

008

Е л д і  
мекендердегі 

0



көшелерді 
жарықтандыру

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 443

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0



043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-943

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

943

Санаты Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

943

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

943

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

943

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

943

 

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

9 желтоқсандағы № 15-89-VІІ
шешіміне 9-қосымша

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2020 жылғы



31 желтоқсандағы № 41-221-VI
шешіміне 25-қосымша

Ш.Ділдабеков ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 51 608

1 Салықтық 
түсімдер

10 439

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 439

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

512

3 Жер салығы 469

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 458

2 Салықтық емес 
түсiмдер

500

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

500

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

500

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 



01 мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

40 669

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 669

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40 669

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 55 384

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

43 452

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

43 452

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

43 452



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

42 832

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

620

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 932

3 Елді-мекендерді 
көркейту

11 932

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 932

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

7 102

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 450

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 380

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 776

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 776

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0



16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 776

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 776

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

3 776

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 776

 

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

9 желтоқсандағы № 15-89-VІІ
шешіміне 10-қосымша

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 41-221-VI
шешіміне 28-қосымша

Ж.Ералиев ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 45 469

1
Салықтық 
түсімдер

11 985

01 Табыс салығы 254

2 Жеке табыс 
салығы

254

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

11 731



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

875

3 Жер салығы 510

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 346

2 Салықтық емес 
түсiмдер

150

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

150

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

150

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

33 334

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 334

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 334

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 47 178

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

44 528

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 528

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 528

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

44 028

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 650

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 650

008

Е л д і  
мекендердегі 

1 450



көшелерді 
жарықтандыру

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0



043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 709

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 709

Санаты Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 709

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 709

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 709

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 709

 

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

9 желтоқсандағы № 15-89-VІІ
шешіміне 11-қосымша

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2020 жылғы



31 желтоқсандағы № 41-221-VI
шешіміне 31-қосымша

Қызылқұм ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 51 619

1 Салықтық 
түсімдер

13 344

01 Табыс салығы 74

2 Жеке табыс 
салығы

74

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

13 270

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

857

3 Жер салығы 504

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

11 909

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0



03 Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

38 275

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 275

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 275

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 54 370

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

51 544

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

51 544

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

51 544

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

50 144



жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 400

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 826

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 826

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 826

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 626

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 751

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 751

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 



пайдаланылатын
қалдықтары

2 751

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 751

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2 751

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 751

 

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

9 желтоқсандағы № 15-89-VІІ
шешіміне 12-қосымша

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 41-221-VI
шешіміне 34-қосымша

Мақталы ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 58 810

1
Салықтық 
түсімдер

7 460

01 Табыс салығы 150

2 Жеке табыс 
салығы

150

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 310

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

490

3 Жер салығы 349

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 471

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0



06 Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

51 350

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

51 350

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

51 350

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 61 711

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 574



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 574

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 574

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 254

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 320

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

22 957

2 Коммуналдық 
шаруашылық

608

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

608

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

608

3
Елді-мекендерді 
көркейту

22 349

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 349



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 160

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

21 189

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 180

1 Трансферттер 180

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 180



әкімінің 
аппараты

043
Бюджеттік алып 
қоюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

180

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 901

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 901

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 901

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 901

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2 901



1 Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 901

 

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2021 жылғы

9 желтоқсандағы № 15-89-VІІ
шешіміне 13-қосымша

 

Жетісай аудандық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы № 41-221-VI
шешіміне 37-қосымша

Ынтымақ ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 51 277

1 Салықтық 
түсімдер

16 052

01 Табыс салығы 150

2 Жеке табыс 
салығы

150

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 902

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

392

3 Жер салығы 500

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15 010

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

35 225

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

35 225

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 225

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 54 590

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 155

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

49 155

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49 155

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 655

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 137

2 Коммуналдық 
шаруашылық

850

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

850

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

850

3
Елді-мекендерді 
көркейту

3 287

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 287

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 287



08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

12
Көлiк және 
коммуникация

1 298

1
Автомобиль 
көлiгi

1 298

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 298

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 

1 298



күрделі және 
орташа жөндеу

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043
Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 0



сатудан түсетiн 
түсiмдер

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 313

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 313

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 313

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 313



01 Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

3 313

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 313

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


